



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-642 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23
Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 601-26-94
845-10-76

FZ-7002/12

Warszawa 07.....12.2012 r.

Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację zasobów sprzętowych centralnych systemów informatycznych, nr sprawy 212/BŁil/12/EJ

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się zatem z zapytaniem czy wymienione w Tabeli II serwery pracują aktualnie pod kontrolą mikrokodu minimum w wersji 2011.05.02. (A)?
Jeżeli nie to czy Zamawiający ma aktualną na dzień dzisiejszy Umowę wsparcia z HP na serwery z Tabeli II aby móc legalnie pobrać uaktualnienie mikrokodu?
Jeżeli Zamawiający nie ma aktualnej na dzień dzisiejszy Umowy wsparcia z HP oraz serwery pracują pod kontrolą mikrokodu niższego niż w wersji 2011.05.02. (A), który jest wskazany przez producenta jako wymagany to kto ponosi odpowiedzialność za punkty 3, 6 i 7. zawarte w opisie przedmiotu zamówienia w ust. 1, realizacja.
Wykonawca nie zamierza łamać obowiązującego w Polsce porządku prawnego i naruszać na szkodę HP Ustawy z dnia 4 lipca 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych stąd zwracam się z pytaniem: Czy zamawiający wymagany mikrokod zapewni sobie sam, czy też Zamawiający stawia wymóg aby jego legalna wersja była dostarczona wraz z procesorami co oznacza konieczność wykupienia u producenta wsparcia HP na wymienione w Tabeli II serwery?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w treści Załącznika nr 1 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” dot. realizacji zamówienia przez Wykonawcę zgodnie z wymaganiami zawartymi na str. 16, pkt od 1 do 7.
Zamawiający posiada umowę w ramach której Wykonawca dostarcza aktualne, stabilne, udostępnione przez producenta wersje sterowników urządzeń oraz oprogramowania wewnętrznego urządzeń (firmware). W związku z tym w chwili podpisania umowy serwery będą posiadały firmware co najmniej 2011.05.02. (A) z 20.07.2011 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie numerów seryjnych macierzy DS4700 oraz macierzy DS5020

wraz ze wszystkimi półkami rozszerzeń. Te dane są niezbędne do wykonania poprawnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Numery seryjne macierzy DS4700 i półki DS4000, które posiadamy:

nr serial 78A00M7 - IBM 814-72A -DS4700 Express Model 72,4 GB,

nr serial 78A01DR - 1812-81A -DS4000 EXP810 Expansion Unit Model 81

Macierz DS5020 nie jest rozbudowywana. Zamawiana karta FC służy do podłączenia posiadanego serwera IBM P520 do powyższej macierzy.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ.

W załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, Realizacja, pkt. 7 skreśla się zapis o treści „Wykonawca musi dostarczyć wszystkie komponenty z niezbędnym ukończeniem zapewniającym prawidłową pracę podzespołów” i w to miejsce wprowadza się zapis o treści: „Wykonawca musi dostarczyć wszystkie komponenty z niezbędnym ukończeniem zapewniającym prawidłową pracę podzespołów (w tym: pasty, radiatory).

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ